

Município de Céu Azul - Estado do Paraná Conselho Municipal de Educação-CME/Céu Azul



ATA № 014/2023 – Aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, às oito horas e trinta minutos, foi realizado o registro do cancelamento da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Educação, designada para acontecer em 11 (onze) de outubro de 2023. A Presidente do Conselho, senhora Vanda Aparecida Pavanelo Biazus, deliberou pelo cancelamento em razão da ausência de pautas aptas para apreciação. O presente registro foi finalizado e eu Ines Fernandes de Moura, servidora designada para secretariar as reuniões do Conselho, lavrei o presente documento, que será assinado por mim e pela Presidente do Conselho Municipal de Educação.

Ines Fernandes de Moura; Vanda Aparecida Pavanelo Biazus.

Cópia fiel da Ata n^{ϱ} 014/2023, do Livro Ata n^{ϱ} 02 — Conselho Municipal de Educação, página 46 (quarenta e seis).

Vanda Aparecida Pavanelo Biazus Presidente CME/Céu Azul Decreto 6.628/2022